

Specifikace jednotkových cen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	max.rozsah na 1 akci	cena / MJ bez DPH	celkem bez DPH
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010049	Trubka ohebná Arot, korugovaná, 50 - 63 mm	m	700,00000	9,50	6 650,00
2	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	28,00000	26,70	747,60
3	210100004	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	92,00000	58,20	5 354,40
4	210100005	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	24,00000	61,70	1 480,80
5	210120102	Patrona nožová do 500 V s montáží	kus	15,00000	5,10	76,50
6	210191533	Montáž rozvaděče, RE staveništní do 80A	kus	6,00000	338,00	2 028,00
7	210191583	Montáž zásuv. rozv. - přenos. zařízení se stojanem	kus	24,00000	87,00	2 088,00
8	210199113	Pronájem zařízení, RE staveništní do 80A	kus	6,00000	415,00	2 490,00
9	210199113	Pronájem zařízení, zásuvkový rozvaděč	kus	24,00000	220,00	5 280,00
10	210220020	Vedení uzemňovací, rozpojitelné, FeZn120mm	kus	6,00000	106,00	636,00
11	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 03	kus	6,00000	144,50	867,00
12	210800549	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně	m	54,00000	29,40	1 587,60
13	210802644	Šňůra CGTG 4 x 16 mm2 volně uložená	m	470,00000	21,90	10 293,00
14	210802646	Šňůra CGTG 3 x 35 + 25 mm2 volně uložená	m	34,00000	46,60	1 584,40
15	210802667	Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 volně uložená	m	95,00000	32,40	3 078,00
16	210802668	Šňůra CGTG 5 x 25 mm2 volně uložená	m	101,00000	45,60	4 605,60
17	210950114	Svazkování kabelů a OT pro vedení NN	kus	120,00000	6,80	816,00
18	210950202	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg	m	754,00000	20,70	15 607,80
19	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	54,00000	3,98	214,92
20	34160150	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 4 x 16 mm2	m	470,00000	9,62	4 521,40
21	34160152	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 4 x 35 mm2	m	34,00000	32,30	1 098,20
22	34160169	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 16 mm2	m	95,00000	24,41	2 318,95
23	34160170	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 25 mm2	m	101,00000	32,70	3 302,70
24	345711475122	KTP 50/39 smotek červená	m	700,00000	2,61	1 827,00
25	3458014461	SP 360x7.5, Pásek stahovací	kus	120,00000	5,35	642,00
26	35720054256	LNH1100T, poj. nož., vel. NH1, 100A gG, 500V AC	kus	12,00000	98,16	1 177,92
27	35720054260	LNH1160T, poj. nož., NH1, 160A gG, 500V AC	kus	3,00000	121,40	364,20
28	141	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,00000	15 467,29	464,02
29	1001 4000111	Technologické vozidlo	km	40,00000	8,00	320,00
30	900	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tar. tř. 7	hod	6,00000	330,00	1 980,00
31	951.005	Elektromontáže-nespec., manipulace-přepojování	hod	5,00000	750,00	3 750,00
32	951.006	Elektromontáže ostatní, Zabez.obsluhy/hotovost	hod	16,00000	250,00	4 000,00
33	951.121	Demontáž elektrického zařízení pro další použití	hod	19,00000	215,00	4 085,00
34		Výchozí revize elektro	kompl.	1	2500	2 500,00
35		Příhláška k odběru elektřiny	soubor	6	800	4 800,00
Celkem v Kč bez DPH						102 637,01

Vysvětlivky-komentář:

1. Pronájem rozvaděčů je uvažován na jeden den, v případě delší doby pronájmu se vynásobí počtem dní
2. Hotovost (= přítomnost elektrikáře) se uvažuje na jeden den, od 06.,00 do 22 hodin
3. Na každou konkrétní akci bude objednatel předložen plánec lokality, kde bude akce probíhat se zákresem rozmístění zásuvkových rozvaděčů a jejich parametrů
4. Na základě tohoto podkladu bude dodavatelem vypracován konkrétní položkový rozpočet na akci za použití jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu maximálním - viz. výše.
5. K položce 6 a 8 - maximální počet rozvaděčů na 1 akci je 6 ks
6. K položce 7 a 9 - maximální počet rozvaděčů na 1 akci je 24 ks - nejčastější typy rozvaděčů jsou 400V+3x230V; 400V+2x230V; 4x230V; 3x230V; 2x230V

